
CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N· 366. DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR EDMILSON EDSON DOS SANTOS, matricula n·12.69B­
16, do Cargo Especial de Gtilbinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado João
de Deus, bem como NOMEA·LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no
mesmo gabinete parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 002.710/95 - CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília,

C:IDOCIADENILSO\MINUTADOC

Ju 1... O de 1996.


